CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

CR.00204

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PE C;jos'oo”g'oo'x“’”
DIEGO RIVERA 7 55275 ~ RESUMEN DE CUENTAS
FRIDA KHALO Y J CAZARES C 3191 14 Salc_io Inicial del $ 389,738.45
COL LOMAS DE TLAQUEPAQUE Periodo
45559 TLAQUEPAQUE JALISCO » Depoésitos/ $ 882,064.42
Abonos
» Retiros/Cargos $ 327,903.99
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 83.20
4056119712 021320040561197126 » Saldo Final del $ 943,898.88
NUMERO DE CLIENTE Periodo
52673175 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
CMD121106FUQ » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4056119712 0.00% $520.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.36% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 520.00
$ 20,000.00

$ 583,514.01

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 83.20
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4056119712

Referencia/

I
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
02 TRANSF SOL XHSBCNET FEB 90045629 $ 2,079.73 $ 387,658.72 o =—=
114751 S —
02 PAGO X HSBCNET, TOTAL PLAY TELECOMUNICACI 14594589 $ 599.00 $ 367,05072 3 mmm—
41987 C m—
03 CGO SPEI01 08045209 $ 6,274.00 $ 380,785.72 g_'
23695 g —
03 CGO SPEI01 08045209 $ 1,782.70 $ 379,003.02 3 mm—
40223 T —
03 CGO SPEI1 08045209 $ 2,381.00 $ 376,622.02 ———
41261 —
03 CGO SPEI 24501 08045209 $ 15,990.04 $ 360,631.98  =————
81312 —
03 00 COMISION SPEI 02369520200303HSBC02369 15403720 $ 8.00 $ 360,623.98 EEE—
03 LV.A. 03030001 $ 1.28 $ 360,622.70 h—
03 00 COMISION SPEI 04022320200303HSBC04022 15403720 $ 8.00 $ 360,614.70 a—
03 LV.A. 03030001 $ 1.28 $ 360,613.42 T/
03 00 COMISION SPEI 04126120200303HSBC04126 15403720 $ 8.00 $ 360,605.42
03 LV.A. 03030001 $ 1.28 $ 360,604.14 e
03 00 COMISION SPEI 08131220200303HSBC08131 15403720 $ 8.00 $ 360,596.14
03 LV.A. 03030001 $ 1.28 $ 360,594.86
05 INSCRIPCIONES SERIAL TLAQUEPAQUE 0503200 08045211 $ 138,600.00 $ 499,194.86
252027
06 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,500.67 $ 496,694.19

2756
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55275 3191
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4056119712

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

10 F81 1003208 08045211 $ 5,000.00 $ 501,694.19
452130

10 CGO SPEI1 08045209 $ 3,132.00 $ 498,562.19
113226

10 00 COMISION SPEI 11322620200310HSBC11322 15403720 $ 8.00 $ 498,554.19

10 LVA. 03100001 $1.28 $ 498,552.91

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2251250 $ 521,065.41

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,500.00 $ 522,565.41

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,400.00 $ 524,965.41

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 17,962.50 $ 542,927 .91

12 CGO SPEIA1515 08045209 $ 481.40 $ 542,446.51
100974

12 CGO SPEI A1553 08045209 $ 3,609.92 $ 538,836.59
101235

12 00 COMISION SPEI 10097420200312HSBC 10097 15403720 $ 8.00 $ 538,828.59

12 LVA. 03120002 $1.28 $ 538,827.31

12 00 COMISION SPEI 10123520200312HSBC10123 15403720 $ 8.00 $ 538,819.31

12 LVA. 03120002 $1.28 $ 538,818.03

13 CGO SPEI 1RA.MARZO 08045209 $ 14,544.95 $ 524,273.08
20256

13 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 43,425.55 $ 480,847.53
44321

13 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 31,135.72 $ 449,711.81
44321

13 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 1,000.00 $ 448,711.81
2759

13 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 1,000.00 $ 447,711.81
2740

13 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 1,000.00 $ 446,711.81
2741

13 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 1,000.00 $ 445711.81
2760

13 CGO SPEIO1 08045209 $ 6,190.00 $ 439,521.81
96887

13 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 3,000.19 $ 436,521.62
44321

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,163.19 $ 434,358.43
2763

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,079.73 $ 432,278.70
2764

13 CGO SPEI 108A 08045209 $ 3,132.00 $ 429,146.70
229130

13 00 COMISION SPEI 02025620200313HSBC02025 15403720 $ 8.00 $ 429,138.70

13 LVA. 03130002 $1.28 $ 429,137.42

13 00 COMISION SPEI 09688720200313HSBC09688 15403720 $ 8.00 $ 429,129.42

13 LVA. 03130002 $1.28 $ 429,128.14

13 00 COMISION SPEI 22913020200313HSBC22913 15403720 $ 8.00 $ 429,120.14

13 LVA. 03130002 $1.28 $ 429,118.86

17 REC 82 SUBSIDIO MARZO 2020 1703208 08045211 $ 333,413.46 $ 762,532.32
540384

17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,000.00 $ 761,532.32
2762

17 CGO SPEI 423 08045209 $ 22,040.00 $ 739,492.32
259898

17 00 COMISION SPEI 25989820200317HSBC25989 15403720 $ 8.00 $ 739,484.32

17 LVA. 03170001 $1.28 $ 739,483.04

17 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 300.00 $ 739,183.04

17 LVA. 03170001 $ 48.00 $ 739,135.04

18 CGO SPEI A 1491 08045209 $ 7,000.60 $ 732,134.44
41118

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,500.00 $ 736,634.44

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,137.50 $ 747,771.94

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 748,521.94

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 375.00 $ 748,896.94

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55276

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4056119712

Referencia/

3191

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 749,396.94

18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,617.07 $ 743,779.87
2765

18 CGO SPEI HONORARIOS 08045209 $ 3,132.00 $ 740,647.87
45509

18 CGO SPEI HONORARIOS 08045209 $ 3,132.00 $ 737,515.87
45903

18 LC102 NET 69779 04200U8B850026850473 14594625 $ 25,160.00 $ 712,355.87
44321

18 00 COMISION SPEI 04111820200318HSBC04111 15403720 $ 8.00 $ 712,347.87

18 LV.A. 03180001 $1.28 $ 712,346.59

18 00 COMISION SPEI 04550920200318HSBC04550 15403720 $ 8.00 $ 712,338.59

18 LV.A. 03180001 $1.28 $ 712,337.31

18 00 COMISION SPEI 04590320200318HSBC04590 15403720 $ 8.00 $ 712,329.31

18 LV.A. 03180001 $1.28 $ 712,328.03

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,000.00 $ 711,328.03
2758

23 CHEQUE OT BCO ROSM890614R83 100000000 41137600 $ 1,000.00 $ 710,328.03
2742

27 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 43,425.55 $ 666,902.48
44321

27 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 6,239.19 $ 660,663.29
44321

27 CGO SPEI 2DA.QNA.MARZO 08045209 $ 14,544.95 $ 646,118.34
60184

27 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 34,135.91 $ 611,982.43
44321

27 CGO SPEI 2DA MZO 08045209 $ 3,132.00 $ 608,850.43
114479

27 00 COMISION SPEI 06018420200327HSBC06018 15403720 $ 8.00 $ 608,842.43

27 VA 03270002 $1.28 $ 608,841.15

27 00 COMISION SPEI 11447920200327HSBC11447 15403720 $ 8.00 $ 608,833.15

27 VA 03270002 $1.28 $ 608,831.87

30 CGO SPEIO1 08045209 $ 6,160.00 $ 602,671.87
122519

30 REC 86 SUBSIDIO MARZO 2020 3003208 08045211 $ 333,413.46 $ 936,085.33
577515

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,079.73 $ 934,005.60
2767

30 F85F84 3003208 08045211 $ 10,000.00 $ 944,005.60
640145

30 00 COMISION SPEI 12251920200330HSBC12251 15403720 $ 8.00 $ 943,997.60

30 LVA 03300001 $1.28 $ 943,996.32

31 COMISION POR 12 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 11771645 $ 84.00 $ 943,912.32

31 VA 03310018 $ 13.44 $ 943,898.88

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Comisiones $520.00

Saldo Final $943,898.88

Retiro en Efectivo $20,440.39
Otros Cargos $306,860.40

Saldo Inicial $ 389,738.45

Saldo Final $943,898.88

Comisiones $520.00

Retiro en Efectivo $20,440.39

Otros Cargos $306,860.40
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

55276 3191

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PE

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/03/2020 08:22:58 *BANORTE ORGANIZACI 00072320005550074341 01 $6,274.00 HSBC0236 000000000000

ON LA LUNA 95 00000001
SADECV
03/03/2020 10:44:46 *BBVA API GLOBAL, 00012320001971915962 01 $1,782.70 HSBC0402 000000000000
BANCOM S.A.DEC.V. 23 00000001
03/03/2020 10:52:21 *BANAMEX ACEROS 00002320034518883816 378400 $2,381.00 HSBC0412 000000000000
MURILLO,S A. 61 00378400
DE C.V.
03/03/2020 13:53:03 *BBVA CASTHER 00012320004804016414 24501 $ 15,990.04 HSBC0813 000000000000
BANCOM 12 00024501
10/03/2020 17:30:48 *BANCOPPEL ANTONIO 00137320102472732004 1 $3,132.00 HSBC1132 000000000000
PLASCENCIA 26 01200310
ALEJANDRO
12/03/2020 15:11:19 *BBVA GONZALO 00012320001993695037 A1515 $ 481.40 HSBC1009 000000000000
BANCOM BEJARANO 74 00001515
LECHUGA
12/03/2020 15:13:08 *BBVA GONZALO 00012320001993695037 A1553 $ 3,609.92 HSBC1012 000000000000
BANCOM BEJARANO 35 00001553
LECHUGA
13/03/2020 03:42:31 *BANSI BANSI, S.A. 00060320000973606934 BANSI $14,544.95 HSBC0202 000000000000
56 00000001
13/03/2020 11:45:28 *BANORTE ORGANIZACI 00072320005550074341 01 $6,190.00 HSBC0968 000000000000
ON LA LUNA 87 00000001
SADECV
13/03/2020 16:10:10 *BANCOPPEL ANTONIO 00137320102472732004 1RA MZO $3,132.00 HSBC2291 000000000000
PLASCENCIA 30 01200313
ALEJANDRO
17/03/2020 14:30:22 *BBVA OMICRON GS 00012320001100073905 423 $22,040.00 HSBC2598 000000000000
BANCOM DE 98 00000423
OCCIDENTE,S
A.DEC.V
18/03/2020 11:24:29 *BBVA GONZALO 00012320001993695037 A1491 $ 7,000.60 HSBC0411 000000000000
BANCOM BEJARANO 18 01200318
LECHUGA
18/03/2020 11:51:04  *BBVA CESAR IVAN  00012320014893328983 2DA.FEB. $3,132.00 HSBC0455 000000000000
BANCOM RODRIGUEZ 09 01200318
NAVARRO
18/03/2020 11:53:56 *BBVA CESAR IVAN  00012320014893328983 1RA.MARZO  $3,132.00 HSBC0459 000000000000
BANCOM RODRIGUEZ 03 01200318
NAVARRO
27/03/2020 11:38:22 *BANSI BANSI, S.A. 00060320000973606934 BANSI $14,544.95 HSBC0601 000000000000
84 00000001
R7/03/2020 14:23:27 *BANCOPPEL ANTONIO 00137320102472732004 2DA MZO $3,132.00 HSBC1144 000000000000
PLASCENCIA 79 01200327
ALEJANDRO
(30/03/2020 10:48:47 *BANORTE ORGANIZACI 00072320005550074341 01 $6,160.00 HSBC1225 000000000000
ON LA LUNA 19 00000001
SADECV

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
05/03/2020 10:10:52 BBVA BANCOMEJUAN 00012320029451867813INSCRIPCIONES $ 138,600.00 MBANO100 00000000000

GERARDO SERIAL 200305000 000503200
MEXIA TLAQUEPAQUE 3303396
OKAMURA 2020
10/03/2020 12:38:58 BBVA BANCOMESOLO MOTO SA00012320004806257527F81 $5,000.00 002601002 00000000000
DE CV 003100000 001003208
948043

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55277 3191
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PE

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
17/03/2020 13:17:24 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 82 $333,413.46 002601002 00000000000

SAN PED RO SUBSIDIO 003170000 001703208
TLAQUEPAQUE MARZO 2020 723775
(30/03/2020 12:52:25 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 86 $333,413.46 002601002 00000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 003300000 003003208
TLAQUEPAQUE MARZO 2020 860282
(30/03/2020 15:48:54 BBVA BANCOMESOLO MOTO SA00012320004806257527F85 F84 $10,000.00 002601002 00000000000
DE CV 003300000 003003208
909845

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55277 3191
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PE

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 55278

3191

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

B

AR
N

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Fecha y Hora de Certificacion:

4056119712
Método de Pago:

14E47AF7-5A25-4358-9272-2259FE5479F5
Forma de Pago:

2020-04-01T01:43:11

Nimero de Cuenta de Pago:

2020-04-01T02:59:11

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004056119712

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

lIOMR970T2l/qiThAF3+JabMYMZHB3s3xR5NrIRtr/eO8v7glid9SuWts4w8eBbk2xhxrMZ5sGCwl6cBrOMUV(529Hn+oHgzLgDrmXZ2XAcc8zKLT

QdnrkxZ14tSIE/QgzP/5dDxhi0o1wmp9sXrdJ1H1kX6kvo4iHKYVSe3nWQfodSUrsvdJ4Z4L mddDudNpwQVBNS8zgmt AMWXO7Ff8/DXYOMOO
+53Dj5eN8fOjhwmWJVhh4BrékHsXkuW7HFMFs4F/6yJG+N6qlLteypWADhE71LeTUgVq1y05+T7HnduAZ3MwnJ6k8b5MQ6021jCkhORIitJSDP
WXPv+rKtg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1[14E47 AF7-5A25-4358-9272-2259FE5479F5|2020-04-01T02:59:11[liI9MRO70T2l/qiThAF3+JabMYMZHB3s3xR5NrIRtr/eO8v7 glid9SuWis 4w
8eBbk2xhxrMZ5sGCwI6cBrOMUVg529Hn+0oHgzLgDrmXZ2XAcc8zKLTQdnrKxZ 14tSIE/QgzP/5dDxhi0o1wmp9sXrdJ1H1kX6kvO4iHKYVSe3nW
Qfo4SUrsvJJ4Z4L mddDudNpwQVBENS8zgmt AMWIXO7Ff8/DXYOIMOO+53Dj5eN8fOjhwmWJVhh4BrékHs XkuW 7HFMFs4F/6yJG+N6glLteyp
WADhOE71LeTUgVq1y05+T7HnduAZ3MwnJ6k8b5MQ6021jCkh9RitJSDPWXPv+rKig==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

. N60011chCUyMPggmGuYO/QTcRHtwyUSfmC8YrUXxMDre3mDMOuOuZOBseoW 4xNi6 JWBBWzSWyP8JCJjCLdeQQPKO8TMIIq7Nk8xiOUF
DEHag2sxsakKW AkdaxzN/Qqx3g30B+j85TDZsODZ03pyUyMIShtUmzQsWhXGwOCtwOTKkWGHewOQ+TjNFFPZ3TOdAvtbV AycVUBdF5U+TOf

sDOEVh3AQA1NgvpwlYpmvzu338Sg/0AQpQER3dnK/7LtUMzalZ+DzvcF+E46HY2NXCwzDd27iagwPMbFXfSRajPbL/+jZzEsi/N/kdwr27f52nl7¢

6FX1sCESN4068Fu7xWiQ==
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